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MUNICIPIO: AMANALCO, 4108

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

DIRECCION GENERAL

ADMINISTRACION Y FINANZAS

DIFUSION Y OPERACION

A00

B00

C00

       585,694.39 

       442,973.90 

       286,888.56 

             0.00 

         5,043.15 

             0.00 

             0.00 

         5,043.15 

             0.00 

       585,694.39 

       448,017.05 

       286,888.56 

CONCEPTO
REDUCCIONES

AMPLIACIONES Y MODIFICADO

T O T A L :      1,320,600.00      1,315,556.85          5,043.15 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

       585,694.39 

       448,017.05 

       286,888.56 

     1,320,600.00          5,043.15 

APROBADO PAGADODEVENGADO SUB EJERCICIO

JOCELYN VERA MARTINEZ MARIA LIZBETH CLEMENTE DEL PRADO

DIRECTOR DIRECTOR DE FINANZAS

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


